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GIAN HANG
361

5 CUA

ADIDAS

ADIDAS ORIGINALS
ADLV

ALDO

ANTA

ANTA KIDS
AOKANG
ARISTINO
BALABALA

BAO TIN MANH HAI
BOO

BREADTALK

BUK BUK

CANIFA

CHA CA HANG SON
CHAMPION & NEW ERA
CROCS

D.CHIC
DAIKAZOKU
DAIRY QUEEN
DING TEA

DOMINO S PIZZA
DOOKKI

DREAM BOWLING
DREAM GAMES
ECCO

ELMICH

ESTELLE

) DANH SACH TRUNG TAM THUONG MAI AEON MALL
AP DUNG CHUONG TRINH UU PAI GIAM GIA VOI THE QUOC TE SHB

STT

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

GIAN HANG

FUJISAKURA
FUNZONE

GENVIET

GHOST BRIDE
GIORDANO

GO TRAIN

GOGI HOUSE

HEI MEI
HIGHLANDS COFFEE
HLA

HOBIVERSE
HONGKONG HOTPOT
STEAM

HOTPOT STORY
INOCHI

ISUSHI

IVY MODA

JIANGHU HEROES HOTPOT

JOLLIBEE
KAAREEM
KAPPA

KB CHOOSE TO SHINE
KICHI KICHI
KING BBQ
KOHNAN
LANGFARM

LAU BALY

LAU BE BE

LAU CA KEO
LAUGALAE

LE COQ SPORTIF

STT

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

GIAN HANG

LE MONDE STEAK
LEMINO

LI-NING

LIZD NAMAT
LOCKnLOCK
LONG WANG
LUG.VN

LYN

MANWAH
MARUKAME UDON
MAT VIET
MEGANE PRINCE
MILANAGELATO
MINISO

MINISO

MOLLY FANTASY
KIDZOOONA

MR.TUKTUK
MUJI
MULGATI

MY KINGDOM
NEM

NET HUE
OGAWA
OKIA

ORI EXPRESS
ORIFOOD
OWEN
PANDORA
PANTIO
PEPPER LUNCH

STT

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113
114
115
116
117
118
119

GIAN HANG

PHUC LONG
PIZZA 4PS

PNJ GOLD
PUCINI
QUICHES
RABITY
RENAISSANCE
ROUTINE

SAM CENTER
SAMSONITE
SIXDO
SKECHERS
SUMO BBQ
SUPERSPORTS
SUSHI KEI
TASAKI BBQ
THAI EXPRESS
THAI PATTAYA
THE BODY SHOP
THE COFFEE HOUSE

THE PI1ZZA COMPANY
TINIWORLD TINI PARK
TINI STORE

TOCOTOCO

VALENTINO CREATIONS
VR FUN

VULCANO

XKIDS

YUTANG

YVES ROCHER
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GIAN HANG

361
5 CUA
ADIDAS ORIGINALS
ADORE DRESS
ALDO

AMM

AN PHUOC
ANTA

ANTA KIDS
AOKANG
ARISTINO
ASICS

ATZ LIFE

BALABALA

BEVERLY HILLS POLO
CLUB
BLOOM

BOO

BREADTALK
CANIFA

CAT CAFE MOCHA
CHAGO

CHE SAU THE GIAO
CHICHIKO
CONCUNG.COM
CONVERSE & NEW ERA
CROCS

D.CHIC

DAIRY QUEEN
DING TEA

DOOKKI

STT

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

GIAN HANG

DREAM KIDS
ECCO

ELISE

ELMICH

FANCY TIME
FILA

FLOWER OF HAND
FOREVER

FUJI SAKURA
GABBY

GAME 12D
GENVIET
GIOVANNI
GUARDIAN
HANG CUON 37
HIME

HLA

HOANG PHUC
HOMECHEF

HY PHUNG VIEN
IBASIC
INNISFREE
INOCHI

IVY MODA

JM DRESS DESIGN
JUMP ARENA
KANGAROO
KHAO LAO
KICHI KICHI
KIDZOOONA

STT

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

GIAN HANG

KING BBQ
KOH YAM
KOHNAN
KONNI39

K-TOP

LANEIGE
LAUBALY

LAU THAI 268

LE COQ SPORTIF
LE MONDE STEAK
LEMINO

LIFE FOUR CUTS
LIZD NAMAT
LOCK & LOCK
LOVEKIDS
LUG.VN
MAMANBEBE
MANA JUICE
MANWAH
MARUKAME UDON
MAT VIET
MAZANO

MEAT PLUS
MEGANE PRINCE
MEIWEI

MINISO

MIXUE

MUJI

MULGATI

MY KINGDOM

STT

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

GIAN HANG

NAM&CO

NARIS

NEM

NET HUE

NHA HANG PHUONG NAM
NINOMAXX

OGAWA

OKAIDI OBAIBI
ONOFF

ORIFOOD

OWEN

PANTIO

PEPPER LUNCH

PNJ DIAMOND GOLD
PNJ GOLD
POONGSAN

RABITY

ROUTINE
SAMSONITE
SKECHERS
SNEAKER BUZZ
SNOW WORLD

S6 1 JJAJANG

SUON MUOI
SWENSEN'S

TASAKI

TEXAS CHICKEN
THAI EXPRESS

THAI PATTAYA
THANH BINH GRAND
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

GIAN HANG

THE BODY SHOP

THE PI1ZZA COMPANY
TIME ZONE

TINISTORE

TINIWORLD

TOCOTOCO

TOKYO GLASS COMPANY
TOKYO VACCINE CENTER
VALENTINO CREATIONS
VANS

VERA; JOCKEY

VS LAND

VUA CHA CA

VULCANO

WATERLESS AQUARIUM
WAYNE'S COFFEE
WUNDERTUTE

XTEP

YAKIMONO

YANGHAO

YIFANG TEA

YVES ROCHER
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GIAN HANG

361

ADIDAS
ADORE DRESS
AIM BOX
ALDO

AN TRA
ANTA

ANTA KIDS
ARISTINO
ARISTINO 2
BALABALA
BESTORE
BINGETO
BINH OC 96
BOO
BREADTALK
BUFFET MILY
CALISTA

CAN HOTPOT
CANIFA

CHEN FOODS
CLARKS

COM GA SINGAPORE
CROCS

DAIRY QUEEN
DCHIC

DING TEA
DIRTY COINS
DOOKKI
DREAM GAMES

STT

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

GIAN HANG

FUJISAKURA
FUNZONE

GENVIET

GHOST BRIDE
GIORDANO

GO TRAIN

GOGI HOUSE

HEI MEI
HIGHLANDS COFFEE
HLA

HOBIVERSE
HONGKONG HOTPOT
STEAM

HOTPOT STORY
INOCHI

ISUSHI

IVY MODA

JIANGHU HEROES HOTPOT
JOLLIBEE

KAAREEM

KAPPA

KB CHOOSE TO SHINE
KICHI KICHI

KING BBQ

KOHNAN
LANGFARM

LAUBA LY

LAU BE BE

LAU CA KEO

LAU GA LAE

LE COQ SPORTIF

STT

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

GIAN HANG

INOCHI

IVY MODA

JM DRESS DESIGN
JOLLIBEE
KAMPUNGSING
KB CHOOSE TO SHINE
KHAO NUA

KICHI KICHI
KIDZOOONA
KOHNAN

KPUB

KUME

LACOSTE
LANGFARM
LAUBALY

LAU CUA DONG
LE COQ SPORTIF
LE MONDE STEAK
LEMINO

LIFE 4 CUTS

LIFE 4 CUTSF1
LINING

LIZD NAMAT
LOCKnLOCK
LONG WANG
LUGVN

LYN

MANWAH
MARUKAME UDON
MAXXSPORT

STT

90
91
92
93
94

96
97
98
99
100
101
102
103
104

105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

GIAN HANG

MAXXSPORT
MAY 10 CENTURION
MEGANE PRINCE
MIKADO SUSHI
MINIGOOD
MINISO

MIXUE

MOLLY FANTASY
MOSS
MRDAKGALBI
MULGATI

MY KINGDOM
NAM AND CO
NET HUE

NEW BALANCE

NGU TRUONG LAU BE
XAY

OKIA
OWEN
PHUC LONG
PIZZA 4PS
PNJ

POZAA
PUCINI (F1)
QIAODAN
QUANU
RABITY
ROUTINE
SAIKUNG
SAMSONITE

SANKELLOFF LAREBOSS

SANTINO
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123

124

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

GIAN HANG

SINGLE HOTPOT
SMOOTHIE TOWN 2

SUSHI TEI

TANTAN NOODLES
KITCHEN

TBS RETAIL

TEXAS CHICKEN
TEXGRILL

THAI BBQ

THE BODY SHOP

THE COFFEE HOUSE
THE P1ZZA COMPANY
TIMEZONE (F3)
TINIWORLD TINISTORE
TOKYO GLASS COMPANY
VALENTINO CREATIONS
VANG KHE

VANS

VERA

VR FUN 2
V-SIXTYFOUR

VUA CHA CA

VUA NEM

WHITE ANT

XTEP

YAKIMONO
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GIAN HANG

ADIDAS

ALDO

ANHKAFE
ANLACTAM
ANPHUOC

ANTA

ANTAKIDS
ANTHANHNGONMIENTRUNG
BEPNGON
BHPOLOCLUB
BreadTalk
CATCAFE
CHACAHANGSON
CHESAUCODO
CHRISBELLA
CLOUDPOT
COUPLETX
CROCS

DELTA
DONALDTRUNG
DOOKKI
DREAMKIDS
DYNALECXPRD
ECCO

ELMICH

ERKE

ESTELLE

FM

FOREVER
FRESHNOODLEHUT

STT

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

GIAN HANG

FUNZONECT
GALAXYCINEMA
GENVIET
GOGIHOUSE
GRAND
GUARDIAN
Heemangchicken
HHMKEYEWEAR
HIGHLANDS
HIME

HLA

HOL
HOMESHMN
HP3BBQ
IVYMODA
JMDRESSDS
JOLLIBEE
JUMPARENA
KEMTRANGTIEN
KHAONUA
KICHIKICHI
KIDZOOONA
KIOTTRA
KITCHENSEOUL
LANGFARM
LAUBEXAY
LEMINO
LIFE4CUTS
LINING
LIZDNAMAT

STT

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

GIAN HANG

Locknlock
MARUKAMEUDON
MATVIET
MAXXSPORT
MEGANEPRINCE
MINIGOOD
MINISO

MOSS

MRDIY

MRP BINGSU N TEA
MUJI

MULGATI
MYKINGDOM
NEM
NGONNBISTRO
ORIHOTPOTBBQ
OWEN

PANTIO
PHUCLONG
PIZZAHUT

PNJ

QIAODAN
QUICHES
ROCKPORT
ROLLSTORY
SANTINO
SAYAKA

SEMIR

SHONDO

SHUYI

STT

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

GIAN HANG

SKECHERS
SKWorld
SLINE
TEXASCHICKEN
TGSKINFOOD
THEPIZZACOMPANY
TIMEZONE
TINIWORLD
TIROSS
TOCOTOCO
TUBALO
VALENTINO
VASCARA
VITIMEX
VRFUN
VULCANO
XTEP
YANGHAO
YISHION
YODY

ZEN
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GIAN HANG

ADIDAS

AKEMI UCHI

ALDO

AN PHUOC

ANTA

BEVERLY HILLS
BINGETO

CHANG KANG KUNG

CHARLES & KEITH
CHICKSTAR

COM NGON LAU CONG
CHUA

CONVERSE

COUPLE TX

CROCS

Dairy Queen

DOOKKI

ECCO

F2 FASHION & FREEDOM
FILA

GENVIET

GIORDANO

GOGI HOUSE
GOJOY.VN

GONGCHA
HAISANCUA.COM
HIGHLANDS COFFEE
HOANG PHUC

HOTPOT STORY

HULU

IBASIC

STT

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

GIAN HANG
uC

Innisfree

ISUSHI
JEANSWEST
JOLLIBEE
KATINAT

KICHI KICHI

KING BBQ BUFFET
KOHNAN

K-PUB

L'ANGFARM
LAU BO MAM RUOC CcO
BA

LAU THAI 268

LE COQ SPORTIF
LE MONDE STEAK
LIME ORANGE
LINING

LOCK AND LOCK
LUG.VN-GLEA.VN
MANWAH

MARC
MARUKAME UDON
MAT VIET

MAXX SPORT
MEGANE PRINCE
MIKADO

MIKI

MINIGOOD
MINISO

MIXUE

STT

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

GIAN HANG STT

MLB o1
MOLLY FANTASY 92
MY KINGDOM 93
NINOMAXX 94
OGAWA 95
ORIFOOD 9%
ORIFOOD EXPRESS 97
OWEN 98
PAPPAROT] 99
PEDRO 100
PEEKTOY 101

PHUC LONG COFFEE AND
TEA HOUSE

PINKISS
PIOKO

PIZZA HUT

PNC

PNJ

POT & FOOD
PUMA
QUICHES ICE CREAM
RABITY
RENAISSANCE
SAMSONITE
SAYAKA
SHONDO
SKECHERS
SUKIYA

SUMO BBQ
TEXAS CHICKEN
THAI EXPRESS

GIAN HANG

THE BODY SHOP
TIME STATION NEO
TIMEZONE
tiNiISTORE
tiNiWORLD

TOWEL MUSEUM
VALENTINO CREATIONS
VINA GIAY

VUA NEM

XTEP

YANG HAO
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19
20
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22
23
24
25
26
27
28
29
30

GIAN HANG

ADIDAS SPC
ALDO

AN PHUOC - PIERRE
CARDIN

ANKARAZ

ANTA KIDS

AU BY AKEMIUCHI
BAMBOO DIMSUM
BB WELLNESS

BEEF HOUSE
BEVERLY HILLS POLO
CLUB

BINGETO

BJ TOKBOKKI
BOBAPOP
BREADTALK

CANIFA

CHANG KANG KUNG
CHATERAISE

COM NGON & LAU CONG

CHUA
CONVERSE

COUPLE TX
CROCS

CRYSTAL JADE
DEP ACCESSORIES
DONG HAI
DOOKKI

DREAM GAMES

DREAM GAMES BOWLING

DREAM KIDS

ECCO AND COLE HAAN

FACE WASH FOX

STT

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60

GIAN HANG

FUNNY GAMES
FUNZONE
GAVANI
GIORDANO

GOGI HOUSE
GUSTAVO GANO
HAISANCUA.COM
HALOO
HIGHLANDS COFFEE
HIMALAYA
HOANG PHUC
HOBIVERSE
HOTPOT STORY
HULU

HULU KIOSK
IBASIC

IGELATO
INNISFREE
ISUSHI

JOVEN

KICHI KICHI
KING BBQ
KOHNAN
LANGFARM

LE COQ SPORTIF
LE MONDE STEAK
LEMINO

LIME ORANGE
LINING
LOCK & LOCK

STT

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83

84
85
86
87
88
89
90

GIAN HANG

LOTTERIA

LYN

MARC

MARIE LUCIE
MARUKAME UDON
MAT VIET
MAXXSPORT
MEGANE PRINCE
MIKI

MINIGOOD
MINISO

MOLLY FANTASY
MR DAKGALBI
MY KINGDOM
NINOMAXX
NSHOP

OCEAN COFFEE
OHI PERFUME
OKIA

OWEN
PANDORA

PHO A

PHUC LONG COFFEE
AND TEA HOUSE

PINKISS
PIOKO
PIZZA HUT
PNJ GOLD
PUCINI
RABITY

RAINBOW NORAEBANG

STT

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
91
92
93
94
95

GIAN HANG

RECHIC - CARA CLUB
ROUTINE
SAMSONITE
SEOUL GARDEN
SHABU YA
SHONDO
SKECHERS
SUKIYA

SUSHI KEI
TASAKI BBQ
TEXAS CHICKEN

THAI EXPRESS
THAI MARKET
RESTAURANT
THE BODY SHOP

TIME STATION NEO
TINI STORE
TINIWORLD
TOCOTOCO

U & YABY

USHI MANIA
WATSONS

WRAP AND ROLL
YAKIMONO
YELLOW POT
RECHIC - CARA CLUB
ROUTINE
SAMSONITE

SEOUL GARDEN
SHABU YA



